Sezione Naviglio Maggiore ha richiesto l’attivazione dell’iter 
amministrativo volto all’affidamento dell’appalto de quo con la 
“TECNONAUTICA DI CHIFFI PIERO LUIGI” con sede legale in Via 
Armando Carlini, 3 73039 Tricase (LE) - P. I.V.A. 04388150759 per un 
importo pari a € 6.242,22 (seimiladuecentoquarantadue/22), I.V.A. non 
imponibile ai sensi dell’art.8/bis del DPR 633/1972 e ss.mm.ii., 
comprensivo degli incentivi di cui all'art. 45 del D.lgs. n. 36/2023 e 
l’allegato I.10 del Codice e comprensivo degli oneri per la sicurezza sui 
luoghi di lavoro;

[...]

Finanziaria e Bilancio del Comando Generale della Guardia di Finanza; 

VISTO  l’inderogabile ed urgente necessità di provvedere alla citata esigenza; 
VISTO            che l’incentivo di cui all'art. 45 del D.lgs. n. 36/2023 e l’allegato I.10 del 

Codice ammonta a € 122,00 (centoventidue/00) ossia rientrante nel 2% 
dell’importo dell’affidamento di € 6.108,00 (seimilacentootto/00), I.V.A. 
non imponibile ai sensi dell’art.8/bis del DPR 633/1972 e ss.mm.ii.;   

A U T O R I Z Z A 

- il Responsabile Unico del Progetto a prendere il CIG e a predisporre gli atti necessari 

per il servizio in oggetto e a imputare la spesa per un importo pari a € 6.120,22 
(seimilacentoventi/22), I.V.A. non imponibile ai sensi dell’art.8/bis del D.P.R. 633/72 e 
comprensivo degli oneri per la sicurezza sui luoghi di lavoro, sul capitolo 7851/01 
dell’esercizio finanziario anno 2025;  

- il pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla

[...]

istituzionale del Corpo, ai sensi dell’art. 28 comma 2 del d.lgs. 36/2023. 

D E C I D E 

- di affidare la prestazione in oggetto alla “TECNONAUTICA DI CHIFFI PIERO LUIGI” 

con sede legale in Via Armando Carlini, 3 73039 Tricase (LE) - P. I.V.A 04388150759, 
per l’importo pari a € 6.120,22 (seimilacentoventi/22), I.V.A. non imponibile ai sensi 
dell’art.8/bis del D.P.R. 633/72 e comprensivo degli oneri per la sicurezza sui luoghi di 
lavoro; 

- di perfezionare la scrittura privata mediante l’utilizzo della piattaforma 
AcquistinretePA, ai sensi dell'art.